
 

Projekt współfinansowany z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

Nowogród Bobrzański dnia 24.04.2020 r. 

Zamawiający:  

Gmina Nowogród Bobrzański 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Znak: GKZ.271.1.3.2020.MK 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), 

udziela informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie 

zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj dla inwestycji pn. „Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na teren rekreacyjny tj. 

kąpielisko w Nowogrodzie Bobrzańskim – baseny przy ul. Fabrycznej” (znak: GKZ.271.1.3.2020.MK) współfinansowanej z budżetu środków 

europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 
Nazwa (tytuł projektu):  „Wsparcie kapitału przyrodniczego regionu poprzez udostępnianie zasobów przyrodniczych w Gminie Nowogród 

Bobrzański” Numer projektu:  RPLB.04.05.01-08-0013/17. 

 

 Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 2.282.377,15 zł brutto (słownie: dwa miliony 

dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt siedem złotych 15/100). 

 

 Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.04.2020 r. do godziny 13.30 zostało złożonych osiem ofert  Wykonawców: 



 

Projekt współfinansowany z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto Termin wykonania zamówienia 
Okres 

gwarancji 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

1. 

ARMAN Roboty 

Ziemne s.c. J. 

Małecka, M. 

Piskorowski 

 

 

 

 

 

Kadłubia 42A 

68-200 Żary 

4.123.321,21 zł 

(słownie: cztery 

miliony sto 

dwadzieścia trzy 

tysiące trzysta 

dwadzieścia jeden 

złotych 21/100) 

Etap I: Sporządzenie projektu budowlanego 

dla wszystkich wymaganych branż, projektów 

wykonawczych i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, 

przedmiaru robót, informacji BIOZ i 

kosztorysu inwestorskiego, przygotowanie 

wniosku o pozwolenie na budowę i uzyskanie 

pozwolenia na budowę dla wszystkich branż 

oraz uzyskanie decyzji, opinii, pozwoleń, 

uzgodnień i zatwierdzeń wynikających z 

zakresu projektu oraz akceptację kompletnej 

dokumentacji przez Zamawiającego – w 

terminie do dnia 30.09.2020 r. 

Etap II: wykonanie  robót  budowlanych na  

przedmiotowym  zadaniu  zgodnie  z  

opracowaną  dokumentacją techniczną oraz 

STWiORB i odpowiednimi przepisami prawa 

- w terminie do dnia 30.11.2021 r. 

60 

MIESIĘCY 
30 DNI 

2. 

SORTED  

sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

Chyliczki 

ul. Wschodnia 

27B 

05-500 

Piaseczno 

2.384.004,45 zł 

(słownie: dwa 

miliony trzysta 

osiemdziesiąt 

cztery tysiące 

cztery złote 45/100) 

Etap I: Sporządzenie projektu budowlanego 

dla wszystkich wymaganych branż, projektów 

wykonawczych i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, 

przedmiaru robót, informacji BIOZ i 

kosztorysu inwestorskiego, przygotowanie 

wniosku o pozwolenie na budowę i uzyskanie 

pozwolenia na budowę dla wszystkich branż 

oraz uzyskanie decyzji, opinii, pozwoleń, 

uzgodnień i zatwierdzeń wynikających z 

zakresu projektu oraz akceptację kompletnej 

60 

MIESIĘCY 
30 DNI 



 

Projekt współfinansowany z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

dokumentacji przez Zamawiającego – w 

terminie do dnia 30.09.2020 r. 

Etap II: wykonanie  robót  budowlanych na  

przedmiotowym  zadaniu  zgodnie  z  

opracowaną  dokumentacją techniczną oraz 

STWiORB i odpowiednimi przepisami prawa 

- w terminie do dnia 30.11.2021 r. 

3.  

PRO-INFRA 

sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

ul. Ogrodowa 8 

67-222 

Jerzmanowa 

3.008.580,00 zł 

(słownie: trzy 

miliony osiem 

tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt 

złotych 00/100) 

Etap I: Sporządzenie projektu budowlanego 

dla wszystkich wymaganych branż, projektów 

wykonawczych i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, 

przedmiaru robót, informacji BIOZ i 

kosztorysu inwestorskiego, przygotowanie 

wniosku o pozwolenie na budowę i uzyskanie 

pozwolenia na budowę dla wszystkich branż 

oraz uzyskanie decyzji, opinii, pozwoleń, 

uzgodnień i zatwierdzeń wynikających z 

zakresu projektu oraz akceptację kompletnej 

dokumentacji przez Zamawiającego – w 

terminie do dnia 30.09.2020 r. 

Etap II: wykonanie  robót  budowlanych na  

przedmiotowym  zadaniu  zgodnie  z  

opracowaną  dokumentacją techniczną oraz 

STWiORB i odpowiednimi przepisami prawa 

- w terminie do dnia 30.11.2021 r. 

60 

MIESIĘCY 
30 DNI 

4. 

Konsorcjum: 

Lider: HZBUD 

sp. z o.o. 

Partner: 

HZBUDINVEST 

Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnośc

ią i Wspólnicy 

Spółka 

ul. Wojska 

Polskiego 88c 

65-762 Zielona 

Góra 

3.956.295,00 zł 

(słownie: trzy 

miliony dziewięćset 

pięćdziesiąt sześć 

tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt 

pięć złotych 

00/100) 

Etap I: Sporządzenie projektu budowlanego 

dla wszystkich wymaganych branż, projektów 

wykonawczych i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, 

przedmiaru robót, informacji BIOZ i 

kosztorysu inwestorskiego, przygotowanie 

wniosku o pozwolenie na budowę i uzyskanie 

pozwolenia na budowę dla wszystkich branż 

oraz uzyskanie decyzji, opinii, pozwoleń, 

60 

MIESIĘCY 
30 DNI 



 

Projekt współfinansowany z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

Komandytowa 

 

uzgodnień i zatwierdzeń wynikających z 

zakresu projektu oraz akceptację kompletnej 

dokumentacji przez Zamawiającego – w 

terminie do dnia 30.09.2020 r. 

Etap II: wykonanie  robót  budowlanych na  

przedmiotowym  zadaniu  zgodnie  z  

opracowaną  dokumentacją techniczną oraz 

STWiORB i odpowiednimi przepisami prawa 

- w terminie do dnia 30.11.2021 r. 

5. 

Przedsiębiorstwo 

Drogowe BUD-

DRÓG sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

Podbrzezie 

Dolne 

ul. Leśna 9 

67-120 

Kożuchów  

3.653.100,00 zł 

(słownie: trzy 

miliony sześćset 

pięćdziesiąt trzy 

tysiące sto złotych 

00/100) 

Etap I: Sporządzenie projektu budowlanego 

dla wszystkich wymaganych branż, projektów 

wykonawczych i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, 

przedmiaru robót, informacji BIOZ i 

kosztorysu inwestorskiego, przygotowanie 

wniosku o pozwolenie na budowę i uzyskanie 

pozwolenia na budowę dla wszystkich branż 

oraz uzyskanie decyzji, opinii, pozwoleń, 

uzgodnień i zatwierdzeń wynikających z 

zakresu projektu oraz akceptację kompletnej 

dokumentacji przez Zamawiającego – w 

terminie do dnia 30.09.2020 r. 

Etap II: wykonanie  robót  budowlanych na  

przedmiotowym  zadaniu  zgodnie  z  

opracowaną  dokumentacją techniczną oraz 

STWiORB i odpowiednimi przepisami prawa 

- w terminie do dnia 30.11.2021 r. 

60 

MIESIĘCY 
30 DNI 

6. 

TECHGIPS 

Budownictwo 

 

Modrzyca 

ul. Nagietkowa 

7 

67-106 Otyń 

2.435.400,00 zł 

(słownie: dwa 

miliony czterysta 

trzydzieści pięć 

tysięcy czterysta 

złotych 00/100) 

Etap I: Sporządzenie projektu budowlanego 

dla wszystkich wymaganych branż, projektów 

wykonawczych i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, 

przedmiaru robót, informacji BIOZ i 

kosztorysu inwestorskiego, przygotowanie 

wniosku o pozwolenie na budowę i uzyskanie 

60 

MIESIĘCY 
30 DNI 



 

Projekt współfinansowany z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

pozwolenia na budowę dla wszystkich branż 

oraz uzyskanie decyzji, opinii, pozwoleń, 

uzgodnień i zatwierdzeń wynikających z 

zakresu projektu oraz akceptację kompletnej 

dokumentacji przez Zamawiającego – w 

terminie do dnia 30.09.2020 r. 

Etap II: wykonanie  robót  budowlanych na  

przedmiotowym  zadaniu  zgodnie  z  

opracowaną  dokumentacją techniczną oraz 

STWiORB i odpowiednimi przepisami prawa 

- w terminie do dnia 30.11.2021 r. 

7. 

Firma Budowlana 

EUROBUD 

Grzegorz 

Fornalczyk 

 

ul. Bukowa 8 

66-010 

Nowogród 

Bobrzański 

1.954.470,00 zł 

(słownie: jeden 

milion dziewięćset 

pięćdziesiąt cztery 

tysiące czterysta 

siedemdziesiąt 

złotych 00/100) 

Etap I: Sporządzenie projektu budowlanego 

dla wszystkich wymaganych branż, projektów 

wykonawczych i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, 

przedmiaru robót, informacji BIOZ i 

kosztorysu inwestorskiego, przygotowanie 

wniosku o pozwolenie na budowę i uzyskanie 

pozwolenia na budowę dla wszystkich branż 

oraz uzyskanie decyzji, opinii, pozwoleń, 

uzgodnień i zatwierdzeń wynikających z 

zakresu projektu oraz akceptację kompletnej 

dokumentacji przez Zamawiającego – w 

terminie do dnia 30.09.2020 r. 

Etap II: wykonanie  robót  budowlanych na  

przedmiotowym  zadaniu  zgodnie  z  

opracowaną  dokumentacją techniczną oraz 

STWiORB i odpowiednimi przepisami prawa 

- w terminie do dnia 30.11.2021 r. 

60 

MIESIĘCY 
30 DNI 

8. 

KREATOR 

Edyta Tomczyk 

 

ul. Żabikowska 

3b 

68-200 Żary 

3.140.633,23 zł 

(słownie: trzy 

miliony sto 

czterdzieści tysięcy 

Etap I: Sporządzenie projektu budowlanego 

dla wszystkich wymaganych branż, projektów 

wykonawczych i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, 

przedmiaru robót, informacji BIOZ i 

60 

MIESIĘCY 
30 DNI 



 

Projekt współfinansowany z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

sześćset trzydzieści 

trzy złote 23/100) 

kosztorysu inwestorskiego, przygotowanie 

wniosku o pozwolenie na budowę i uzyskanie 

pozwolenia na budowę dla wszystkich branż 

oraz uzyskanie decyzji, opinii, pozwoleń, 

uzgodnień i zatwierdzeń wynikających z 

zakresu projektu oraz akceptację kompletnej 

dokumentacji przez Zamawiającego – w 

terminie do dnia 30.09.2020 r. 

Etap II: wykonanie  robót  budowlanych na  

przedmiotowym  zadaniu  zgodnie  z  

opracowaną  dokumentacją techniczną oraz 

STWiORB i odpowiednimi przepisami prawa 

- w terminie do dnia 30.11.2021 r. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 do 

siwz należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Mierzwiak 

 

 

 


